

Årsredovisning

Bromans Godstransporter AB

559315-6952

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Broman
2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom budservice.
Företaget har sitt säte i Sala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2105-2112 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 2 902 | 1 487 |
| Resultat efter finansiella poster | 688 | 143 |
| Soliditet % | 62 | 25 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget endast hade verksamhet under halva året under 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 87 210 | 112 210 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 87 210 | -87 210 | 0 |
| - Årets resultat | | | 423 860 | 423 860 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 87 210 | 423 860 | 536 070 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 87 210 |
| Årets resultat | 423 860 |
| <i>Summa</i> | <i>511 070</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 511 070 |
| <i>Summa</i> | <i>511 070</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-05-05 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 902 421 | 1 486 639 |
| Övriga rörelseintäkter | 3 779 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 906 200 | 1 486 639 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -687 969 | -334 032 |
| Personalkostnader | 2 -1 529 783 | -1 008 974 |
| Summa rörelsekostnader | -2 217 752 | -1 343 006 |
| Rörelseresultat | 688 448 | 143 633 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 34 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -328 | -1 046 |
| Summa finansiella poster | -294 | -1 046 |
| Resultat efter finansiella poster | 688 154 | 142 587 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -150 000 | -30 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -150 000 | -30 000 |
| Resultat före skatt | 538 154 | 112 587 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -114 294 | -25 377 |
| Årets resultat | 423 860 | 87 210 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 487 914 | 325 950 |
| Övriga fordringar | 15 083 | 12 747 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 43 787 | 72 014 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>546 784</i> | <i>410 711</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 553 769 | 126 562 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>553 769</i> | <i>126 562</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 1 100 553 | 537 273 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 100 553 | 537 273 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 87 210 | 0 |
| Årets resultat | 423 860 | 87 210 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 511 070 | 87 210 |
| Summa eget kapital | 536 070 | 112 210 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 180 000 | 30 000 |
| Summa obeskattade reserver | 180 000 | 30 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 63 350 | 65 450 |
| Summa långfristiga skulder | 63 350 | 65 450 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 9 061 | 7 300 |
| Skatteskulder | 36 987 | 11 333 |
| Övriga skulder | 175 396 | 152 972 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 99 689 | 158 008 |
| Summa kortfristiga skulder | 321 133 | 329 613 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 100 553 | 537 273 |

NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|------------|----------|------------------------------|
|------------|----------|------------------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------|----------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
|------------|----------|-------------------------------|-------------------|-------------------|

| | | | | |
|--|--|------------------------|---|---|
| | | Medelantalet anställda | 3 | 3 |
|--|--|------------------------|---|---|

| Not | 3 | Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------|----------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|------------|----------|---------------------------|-------------------|-------------------|

| | | | | |
|--|--|----------------------|---------|---------|
| | | Företagsinteckningar | 200 000 | 200 000 |
|--|--|----------------------|---------|---------|

| | | | | |
|--|--|--------------------------|---------|---------|
| | | Summa ställda säkerheter | 200 000 | 200 000 |
|--|--|--------------------------|---------|---------|

UNDERSKRIFTER

Sala

Mikael Broman
Mikael Broman
2023-06-30

Lisa Fors
Lisa Fors
2023-06-30